EM AGAJ SHPK
NIPT K92713403T
Fier

Adresa FIER Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Vangjel Capo, godine tete kateshe, kati pare. Mobil:0699309029

VENDIM Nr. 14 date 08.06.2015
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE EM AGAJ SH.P.K

Né Fier , sot mé daté 08.06.2015 (dy mijé e pesembédhjeté), u mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e Ortakéve té shoqérisé EM AGAJ Sh.p.k, shogéri me pérgjegjési té kufizuar,
e Themeluar me dt 09.03.2009 dhe e regjistruar prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit
me NUIS K92713403T, mé 13.03.2009, me seli né adresén: Adresa:Fier, Lagjja Kongresi i
Permetit, Rruga Vangjel Capo, godine tete kateshe, kati pare e zotéruar nga ortakét:
-Flamur Agaj zotérues i 100% té kapitalit té Shoqgérisé;

Asambleja e Ortakeve
VENDOSI
1.Shtimin e objektit te veprimtarise ne :
-Sherbime mirembajtje te Sistemeve Te Informacionit,
-Perditesime te te dhenave ne sistemet e informacionit
-Operator per hedhje te te dhenave ,ne Sitemet e Informacioni ,si fatura, formulare etj

2.Ngarkohet administratori | shogerise te depozitoje kete vendim prane Qendres Kombetare te
Rregjistrimit.

Asambleja e Ortakeve

Ortaku I vetem
Flamur Agaj
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